RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ – WRAŻLIWOŚĆ NA ZMIANY

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość zysku (straty) brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych
przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie procentowej):

 rok zakończony dnia
 31 grudnia 2024 roku

 rok zakończony dnia
 31 grudnia 2023 roku

Koszty finansowe z tytułu odsetek od kredytów, pożyczek, obligacji 9 717  3

Szacowana zmiana stóp procentowych  +/- 1 p.p.   +/- 1 p.p.

Zmiana kosztów finansowych z tytułu odsetek   261  -

Wpływ na wynik brutto okresu/całkowite dochody 9 978  3

31.2. Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawierania transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku
zaciągania pożyczek denominowanych w EUR lub/i USD oraz dokonywania transakcji sprzedaży lub
zakupów w walutach innych niż jej waluta prezentacji.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość zysku (straty) brutto (w związku ze zmianą wartości godziwej aktywów
i zobowiązań pieniężnych) na racjonalnie możliwe wahania kursu euro przy założeniu niezmienności innych
czynników*:

 Wzrost/spadek kursu
waluty

 Wpływ na zysk lub
stratę brutto

 Wpływ na całkowite
dochody ogółem

31 grudnia 2024– EUR + 10 p.p.  (8 299)  (8 299)
 - 10 p.p.  8 299  8 299
31 grudnia 2024 – USD + 10 p.p.  (1 559)  (1 559)
 - 10 p.p.  1 559  1 559
31 grudnia 2023 – EUR + 10 p.p.  (19 765)  (19 765)
 - 10 p.p.  19 765  19 765
31 grudnia 2023 – USD + 10 p.p.  -  -

 - 10 p.p.  -  -

*analiza nie obejmuje wpływu na wycenę nieruchomości inwestycyjnych

31.3. Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe wynikające z niemożności wypełnienia przez drugą stronę warunków określonych
w umowach związanych z instrumentami finansowymi Grupy zasadniczo ogranicza się do kwot, o które
zobowiązania drugiej strony przewyższają zobowiązania Grupy.

W przypadku pochodnych instrumentów finansowych, ryzyko kredytowe powstaje w wyniku potencjalnej
niemożności wypełnienia przez drugą stronę jej zobowiązań umownych. Grupa ogranicza ekspozycję na to